mostex

200.000,00

A210W Zaloap mate
42770W Zakup vsiug remoniowych
4300W Zakup ustug pozostatych
60816 Drogi publiczne gminne
4170W Wynagrodzenia bezosobowe
4710W Zalcup materialéw 1 wyposazenia 26.700,00
4270W Zakup ushug remontowych 223.165,07
4300W Zakup ustug pozostalych 138.132,00
6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 200.000,00
6057TW Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1.866.290,00
6059W Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 799.839,00
6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 5.000,00
60085 Pozostala dziatalnoéd 6.000,06
60509 Wydatki inwestycyjne jeduostek budzetowych 6.000,00
630 TURYSTYKA 512500
3001 Oérodld informacii turystyczne] 5.125,00
A260W Zakup energii 1.200,00
4300W Zakup ustug pozostalych 800,00
W e wesyeyine o 3.125,00
760 GOSPODARKA MIESZKAMNIOWA 816.000,00
70004 Rézne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej 71.000,00
4260W Zalup energii 20.000,00
4270W Zakup ustug remontowych 50.000,00
4300W Zakup ustug pozostatych 1.000,00
70605 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 239.000,00
4300W Zakup ustug pozostatych 130.000,00
4430W Rézne oplaty i sidadki 9.000,00
6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 100.000,00
70095 Pozostala dziatalnosé 500.660,00
5050W Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 500.000,00
71 DZIALALNOSC USLUGOWA $40.800,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 290.000,00

i
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Rozdz Paragr. Jazwa Wydatki

Zzkup vstug pozostalych

75023 Urzedy gmin (miast | miast na prav
3020W Wydatki osobowe nie za&i@zgﬁe do wynagrodzen
104 Nagrody o charakterze szczegOlnym niezaliczone do

wynagrodzeh

4010%W Wynagrodzenia osobowe pracowini
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190.000,00
4110W Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 440.000,00
4120W Skkladki na Fondusz Pracy 64.000,00
A140W E;\i/;z?g;% zipizgfézwy Fundusz Rehabilitacii C 5.000,00
4170W Wynagrodzenia bezosobowe 120.000,80
4210W Zalap materiatéw | wyposazenia 178.700,00
A260W Zakup energii 110.000,00
4270W Zalup ushug remontowych 1.000,00
AZ80W Zakup ushig zdrowotnych 2.500,00
4300W Zakup ushig pozostatych 410.000,00
4350W Zakup ushug dostepu do sieci Internet 4 400,00
A360W ggﬁgl ; ﬁﬁiiﬁgu ushug telekomunikacyinych 17.400,00
ATTOW gggii gﬁ%ﬂiﬁ? ustug telekomunikacyinych 35.000,00
44710W Podréze stuzbowe krajowe 15.000,00
4430W Réime oplaty 1 skiadki 140.000,00
4440W QOdpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 59.400,00
4T00W Eﬁi%?iﬁﬁzﬁmikéw niebedacych czlonkami korpusu 16.000,00

75695 Pozostala dziatalnosé 657.885,69
W b s powistiw na dofinars. abi 10.000,00
4017TW Wynagrodzenia osobowe pracownikow 68.204,85
4019W Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 12.036,15
4100W Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9.300,00
4117w Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 1722410 7
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Wydatki

buty
drkowei
zakupu us
telefonit k@m@}:k@wg; ) 270,00
4437TW Rézne oplaty 1 skladki 1.766,00
A439% Réume oplaty 1 sicadid 300,00
URZEDY NACZELNYCH ORG VEAL
751 PANSTWOWEJ, KONTROLE OCHRE 3.300,00
ORAZ SADOWHNICTWA
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikow 2.560,00
4110W Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 380,00
4120W Sktadki na Fundusz Pracy 61,00
4710W Zakup materiatow i wyposazenia 359,00
754 ?gi?gg?g ;gg&gg%iﬁ@ﬁ% E1OCHROMA 310.385,00
75411 Komendy powiatowe Padistwowe] Strazy Polarne] 30.060,00
75412 Ochotnicze straie pofarne 161.600,00
3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzet 35.000,00
4110W Skladki na ubezpieczenia spoteczne 1.600,00
4170W Wynagrodzenia bezosobowe 40.600,00
4210W Zakup materiatéw 1 wyposazenia 45.000,00
4260W Zakup energii 12.000,00
4270W Zakup ustug remontowych 4.000,00
4300W Zakup ustug pozostatych 14.000,00
4430W Réime optaty i skladki 10.600,00
75414 Obrona cywilna 2,600,060
4210W Zakup materialéw i wyposazenia 1.200,00
4300W Zakup ustug pozostatych 1.400,00
75416 Straz Miejska 112.240,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 85.000,00
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.890,00 ////’




Wydatki

W‘*\z@% ity z 1

D AP RIT B s

360,000,060

Rezerwy ogdlue i celowe

4510w Rezerwy 204.355,00

OSWIATA I WYCHOWANIE 23.392.260,95

Szkoly podstawowe 9.552.828,00
5540% gziigﬁi g;ifi?g@wa z bhdymu :Ha niepublicene] jednosthki ).856.000,00
3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 89.078,00
A010W Wynagrodzenia oscbowe pracownikow 4.335.000,00
4040W Dodatkowe wyaagrodzenie roczng 343.819,00
4110W Skladki na ubezpieczenia spoleczne 795.952,00
4120W Skdadki na Fundusz Pracy 114.1490,00
4170W Wynagrodzenia bezoschowe 16.900,00
4210W Zakup materialéw i wyposaZzenia 240.000,00
4240W Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 10.600,60
4260W Zakup energii 340.000,00
4270W Zakup ustug remontowych 20.0600,00
4280W Zakup ushug zdrowotnych 2.900,00
4300W Zakup ushug pozostatych 58.300,00
4350W Zakup usthug dostgpu do sieci Internet 6.100,00
ATTOW gf:?gi? g{u;cjﬁ; ﬁzsi?u ustug telekomunikacyjnych 6.400,00
4410W Podroéze shuzbowe krajowe 4.000,00
4430W Rézne oplaty i skfadki 12.600,00
4440W Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych 294.158,00
AT00W fg;;l;xziyawpﬁz;mmikéw niebedacych cztonkami korpusu 6.490,00

Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 560.685,00
3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 8.800,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikow 408.773,00
4040W Dodatkowe wynagrodzenie rocze 29.872,00
4110W Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 76.194,00
4120W Skiadki na Fundusz Pracy 10.860,00

//
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16.000,00

SURLEE
4220W Zakup Srodkdw zywmnodcl 119.340,00
4240W Zakup pomocy naukowych, dydaliyeanych i ksiaZek 2.000,00
4260W Zalaup energil 32.000,00
4270W Zakup ushug remontowych 5.000,60
4280W Zakup ustug zdrowotnych 500,00
4300w Zakup ustug pozostatych 12.006,00
4350W Zakup ustug dostepu do sieci Internet 1.100,00
A3TOW gg?gi? g;g%ﬁzﬁgﬂ nsdug telekomunikacyjnych 1.500,00
4410W Podréze shizbowe krajowe 400,00
4430W Rézne oplaty 1 skiadiki 2.800,00
4440W Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczed socjalnych 56.922,00
AT00% ?igizii ﬁz;;iz?ﬁmi‘i{éw niebedacych czionkami korpusu 1.190,00
20106 Ipne formy wychowania przedszioinego 906.369,95
2540W S,Z;Zg;i ;z)csfi:’in;émwa z budzetu dia niepubliczne jednostki 348.500,00
3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 4.600,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikow 120.579,0G
4017TW Wynagrodzenia osobows pracownikéw 148.503,65
4040W Dodatlkowe wynagrodzenie roczne 28.043,00
4110W Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 24.577,00
4117w Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 26.110,78
4120W Skladki na Fundusz Pracy 3.510,00
4127TW Sktadki na Fundusz Pracy 3.703,35
41T7TW Wynagrodzenia bezosobowe 6.047,00
4210W Zakup materialow 1 wyposazenia 5.400,00
421TW Zakup materialéw i wyposazenia £.000,00
4240W Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 300,00
4260W Zaloup energil 33.000,00
4267TW Zakup energii 8.800,00 7




30113

4280W
4300W
4350W

4370W
4410W
4430W
4440W
4700W

3020W
3050W
4010W
4040W
4110W
4120W
4210W
4260W
4270W
4280W
4300W
4400W
4410W

tadowy G

Dodatkows wynagrodzenie roczie

(¢

Skladki na ubezpleczenia spoleczn
Skiadki na Fondusz Pracy
Wynagrodzenia bezoscbowe
Zakop materiatdw 1 wyposazenia
Zalarp pomocy navkowych, dydaktyczaych i ksiazek
Zakup energil

Zalawp ushug remontowych

Zakup ustug zdvowoinyeh

Zakup ustug pozostalych

Zakup ustug dostepu do siect Internet

Optaty z tytutu zakupu ushug telekomumikacyjnych
telefonil stacjonarne;

Podréze stuzbowe krajowe

Réime oplaty 1 skdadki

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu

stuzby cywiinej

Dowozenie ucznidw do szkol

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen
Zasadzone renty

Wynagrodzenia 0sobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup energil

Zakup ushig remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ushug pozostatych

Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe
Podréze shuzbowe krajowe

54.660,00
600,00
24.000,00
5.500,00
272.000,00
76.580,00
1.000,00
16.000,00
1.100,00
2.500,00

1.000,00
2.700,00
92.593,00

1.700,00

1.040.028,00

150,00
8.160,00
1568.008,00
11.750,00
30.680,00
4.380,00
60.000,00
1.600,00
10.000,00
400,00
730.000,00
1.600,00
300,00 7




S anls

U GMINY

Wydatli

80148

80

1

95

4430W
4440°W

AT00W

4010W
4110W
4120W
4300W

4010W
4040W
4110W
4120W
4210W
4220W
4260W
4440W

4117w
4119W
4127TW
4129W
417TW
4179W
421TW
4219W

Opdaty z tytule z
telefonil komérkows)
Oplaty z tytudu zakupu ushug telekomunikacyjnyeh
telefonii stacionamej

Oplaty czynszowe za pomieszezenia biurovwe
Podréie shizbowe lrajowe

Rézne oplaty i sicdadld

socia

Odpisy na zaldadowy findusz Swiadezen

Szkcolenia pracownikéw niebedacych czlonkami korpusu

stuzby cywilnej

Dokszialeanic | doskonalenie nauczyciell
Wynagrodzenia osobows pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spolecane
Skdadki na Fundusz Pracy

Zakup ushig pozostalych

Stoléwki szkolne i przedszikolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow § wyposaZenia
Zakup §rodkéw zywnosei

Zakup energii

Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostala dzialalnosé

SkZadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Skiadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup materialéw i wyposazenia

4.000,00

350,00
4.100,00
400,00

68.362,00
1.074.028,00
353.181,00
26.276,00
61.140,00
8.720,00
4.500,00
599.728,00
6.700,00
13.783,00
193.952,00
732,80
129,30
104,50
18,40
426280
752,20
1.530,00
270,00



Nazwa

1 DOIMoCY 1

Falriem -
Zaloup pomocy nauko

Ay el SART A TFEY

ﬁ ik

-

-

3020W Wydatki oschbowe nie zaliczone do wynagrodzed

4010w Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczns

4110W Skiadki na ubezpieczenia spoisczae

A4120W Skiadki na Fundusz Pracy

4170W Wynagrodzenia bezoscbowe

4210W Zakup materialéw 1 wyposazenia

A220W Zakup drodicdw zywnoseol i

4260W Zakup energil 18.550,00

42770W Zakup ushig remontowych 500,00

A280W Zakup ushug zdrowotnych 60,00

4300W Zakup ushug pozostatych 114.162,00

4350W Zakup ushug dostepu do sieci Internet 606,00

A3TOW %ﬁ?ﬁ 5 gatuggnﬁgm ushug telekomunikacyjnych 2.000,00

a a4 v e e 1 analiz i

A390W iﬁ? ustug obgjmujgcych wykonanie elspertyz, analiz 1 2.000,00

4400W Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 171,00

4410W Podréze stuzbowe krajowe 500,00

4440W Odpisy na zaldadowy fundusz §wiadczert socjalnych 2.166,00

. o b ctonkarm
AT00W iikz?;;t;%ﬁz;wmkow niebedacych czionkami korpusu 800,00
852 POMOC SPOLECZNA 12.641.272,00
85202 Domy pomocy spoleczne] 550.000,00
j i Z b ialne

i e b ot s s o
85203 Oérodki wsparcia 81.817,00

3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen 300,00

4010w Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 45.800,00

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.496,00

4110W Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 831760

4120W Skiadki na Fundusz Pracy 1.135,00

4210W Zakup materialéw 1 wyposazenia

7 &
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Wydathl

4010W
4040W
4110W
4120W
4280W
4300w
4410W
4440W

4700W

30Z20W
3110W
4010W
4040W
4110W
4120W
4210W
4260W
4270W
4280W
4300W
4350W

4370W

4400W
4410W
4440W
4610W

4700W

rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spolecame
Skiadki na Fundusz Pracy

Zaloup vshig zdrowotnyeh

Zakup ushag pozostatych

Podréze shizbowe krajowe

Odnisy na zaldadowy fundosz éwiadezet socialnych

7

Szkolenia pracownilcdw nisbgdacych czlonic
shuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
skdadki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. spol.

i

Wydatki osobowe nie zaliczons do wynagrodzen
Swiadczenia spoleczne
Wynagrodzenia osohowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sidadki na ubezpieczenia spoleczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazema
Zalkup energii

Zakup ushig remontowych

Zakup ushig zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opflaty z tytulu zakupu ushug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Oplaty czynszowe za pomieszezenia blurowe
Podréze stuzbowe krajowe
Odpisy na zakladowy fundusz $wiadezen socjalnych

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebgdacych czionkami korpusu

stuzby cywilnei

korpusy
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22.316,00
300,00

800,00

7.738.000,00

500,00
7.505.860,00
156.352,00
10.866,00
28.491,00
3.295,00
4.000,00
7.000,00
400,00
105,00
10.134,00
109,00

1.400,00

113,00
400,00
7.425,00
150,00

1.460,00




85232

A4140W

4170W

4210W
4260W
4270W
4280W

4360W

4370W

44G60W
4410W
4430W
4440W
4610W

4700W

2360W

4300W

4010W
4040W
4110W
4120W

210W
4260W

Diodatkowe wynagr

Sldadki na vbezpiecz
Skdadki na Fundusz

Wpilaty na PaﬁSW@W/ Fundusz Behabilitacii Oséb

Niepehosy QfaWKEVwﬁ

»fﬁmmgmd zel

Zakup mate
Zalup energil
Zakup ushig remontowych

Zakup ushig zdrowotuych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ushag dostepu do sieci Internet

Optaty z tytuhy zalupu ushg telelomunikacyjnych
telefonii komdrkowej

Optlaty z tytuhu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Optaty czynszowe za pomieszezenia bivrows

Podroze shuzbowe krajowe

Réine oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy findusz swiadezed socjalnyeh
Koszty postepowania sadowego i prokuratorsidego
Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami korpusu
shuzby cywilnej

Uslugi opiekuficze § specjalistyczne usiugl opiekuficze
Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w trybie art.221
ustawy na finans lub dofinans. zadan zleconych do
realizacji org. prow. dzial. p.p.

Zakup ustug pozostalych

Centra integracji spolecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zalcap materialow | wyposazenia

Zakup energii

)

et

43.081,00
13.614,00

30.060,00

8.160,00
17.000,00
24.600,00

500,00
300,00
48.700,00

654,00
1.080,06

6.060,00

290,00
2.000,00
1.500,00

20.110,00

200,00

6.000,00
725.000,00

720.000,00

5.000,00
44.692,00
20.761,00
1.497,00
3.833,00
546,00
1.360,00
9.430,00,-




qahg ushug po :@smfy

SPOLECZNE]

85395 Pozostala dzialalnosé 352.377,00
3027w Nagrody 1 wydatkd osobowe nie zaliczone do wyuagm dzen 307,71
3020w Nagrody 1 wydatki osobowe nie zali 16,29

4017TW Wynagrodzenia osobowes pracownikéw £3.390,55
A019W Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4.414,58
4047W Diodatkows wynagrodzenie roczne 1.868,80
4049W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98,93
4117w Skdadki na ubezpieczenia spoteczne 14.681,75
AT19W Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 777,23
4127TW Skladki na Fundusz Pracy 1.621,48
4129w Sldadki na Fundusz Pracy 85,75
4VTTW Wymnagrodzenia bezosobowe 59.737,38
£179W Wynagrodzenia bezosobows 3.162,62
4217w Zakup materialéw 1 wyposazenia 7.277,72
4219W Zakup materialéw 1 wyposazenia 385,28
A27TW Zakup $rodkdw Zywnosci 1.424 58
4229W Zakup drodkéw zywnosel 75,42
4267TW Zakup energii 2.062,11
4269W Zakup energii 109,17
4307W Zakup ushug pozostalych 160.371,60
4309W zakup ustug pozostatych 8.489,94
4407W Oplaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 79,92
4409W Optaty czynszowe za pomieszezenia biurowe 476
4437TW Rézne oplaty 1 skladki 797,77
4439W Roézne optaty 1 skiadld 42,23
4447TW Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczeni socjalnych 1.038,93
4449 Odpisy na Z.F.§.S. 55,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 481.977,00

85401 Swietlice szkolne 481.977,00
3020W Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzen
4010W Wynagrodzenia osobowe pracownikow

il
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BUDZETU GMI

Nazwa

 SETL
(2 SRS Fard

A/LH

W%/d na ?a;mpz@%j*@me ai@;;s waies. wki
prawa hand., na uzup. fund. statut. bank. pans

SO003 Oezyszezanie miast | wsi
A300W Zakup ushuig pozostatych

S0004 Utrzymanie zieleni w mi
4210W Zakup materialdw 1 wyposazend
4300W Zakup ushug pozostatych

90015 Oéwietlenie ulic, placow § dedg
4260W Zalcup energii
4270W Zaleup ushug remontowych

4300W Zakup ushug pozostalych
Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem Srodkow

1.146.000,00

210.000,00
210.060,00
183.690,09

28.690,09
125.000,00
506.800,00
450.000,00

45.000,00

11.860,0¢

20019 z oplat i kar za korzystanie ze Srodowiska 35.000,00
A210W Zakup materialéw { wyposaZzenia 10.000,06

4300W Zakup ushug pozostalych 25.000,00

20095 Pozostala dzialalnosé 919.211,07
4210W Zakup materialéw i wyposazenia 92.94531

4260W Zakup energii 16.000,00

4270W Zakup ushug remontowych 2.800,00

4300W Zakup ustug pozostatych 526.465)76

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 270.000,00

H060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 11.000,00

1 §gg§%ﬁ@%§ﬁ%@ﬁl& DZIEDZICTWA 1.415.610,80
92109 Domy i oérodkd kultury, Swietlice i kluby 1.064.751,88
S480W g(;tt;iiigziggmwa 7 budzetu dla samorzadowe] £00.000,00

4110W Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 4.100,00

4120W Sk}adki na Fundusz Pracy 660,00

4170W Wynagrodzenia bezosobowe 43.050,40

4210W Zakup materiatéw I wyposazenia 77.221,53

4260W Fakup energli 45.000,00

4270W Zakup ustug remontowych 46.464 94




1 dofinansowan

11
2 ;

4170W Wynagrodzenia bezosobows

4210W Zakup materiatéw i wyposazenia

4260 Zakup energil

427 70W Zakup ushig remontowych

4300W Zakup ustug pozostatych

=
e
&
W

»

Pozostala dzislalnosé

0
2360W astawy na finans lub dofinans. zadat zleconych do 170.000,00
realizacji org. prow. dzial p.p.

3040W 3.000,00

wynagrodzeh
4170W Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00
4360W Zakup ushig pozostatych 1.000,00

OGOLEM 54.136.657,18




